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Seletuskiri 

 
I Sissejuhatus  

Käskkirjaga muudetakse siseministri 14. veebruari 2023. a käskkirjaga nr 1-3/29 kinnitatud 

Piirihalduse ja viisapoliitika rahastu meetme nr 1.1 „Asjakohase varustuse uuendamise ja 
kasutamise kaudu Euroopa piiri- ja rannikuvalve toetamine välispiiridel tõhusa Euroopa 

integreeritud piirihalduse rakendamisel“ toetuse andmise tingimusi (edaspidi TAT). Eelnõuga 
korrigeeritakse käskkirja esimesel muutmisel tekkinud ebakõlad. Eelnõule kehtib kõik algse 
käskkirja seletuskirjas ja käskkirja I muudatuse seletuskirjas nimetatu.  

 
Eelnõu on koostanud Siseministeeriumi (edaspidi SiM) nõunik Aivi Kuivonen 

(aivi.kuivonen@siseministeerium.ee) koostöös asjaomaste partneritega.  
 
II Käskkirja sisu 

 
Eelnõu paneb ette kaht tüüpi TATi muudatused: 

1. Korrigeeritakse projektide „Luhamaa juhtimispunkti projekteerimine ja ekspertiis“ 
ning „Võmmorski piirilõigu projekteerimine ja ekspertiis“ sisu:  

1.1.Kuna Luhamaa juhtimiskeskuse, mille ehitamist rahastatakse riigieelarvest, valmib 

suuremas mahus, kui algselt planeeriti, tekib võimekus jälgida kõiki piirilõike. Seetõttu 
on otstarbekas eemaldada viide konkreetsetele piirilõikudele. Käskkirja esimese 

muudatuse eelnõuga kaasas olnud terviktekstist olid konkreetsed piirilõ igud 
eemaldatud, kuid siseministri 2. mai 2024. a käskkirja nr 1-3/37 „Siseministri 14. 
veebruari 2023. a käskkirja nr 1-3/29 „Piirihalduse ja viisapoliitika rahastu meetme nr  

1.1 „Asjakohase varustuse uuendamise ja kasutamise kaudu Euroopa piiri- ja 
rannikuvalve toetamine välispiiridel tõhusa Euroopa integreeritud piirihalduse 

rakendamisel“ toetuse andmise tingimused“ muutmine“ (edaspidi „esimene muudatus“) 
teksti ekslikult sisse jäänud; 

1.2.Kuna Võmmorski piirilõigu ehitustööd, algavad pärast BMVIst rahastatud projekti 

lõppu, eemaldame projekti kirjeldusest viite Riigi Kinnisavara AS-ile ja autori 
järelevalvele ehitusperioodi käigus. 

 
2. Muudetakse projekti „Luhamaa juhtimiskeskuse projekteerimine ja ekspertiis“ 

eelarvet. Käskkirja esimese muudatusega lisati nimetatud projekti eeldatava jäägi arvelt 

TATi uus projekt „Võmmorski piirlõigu projekteerimine ja ekspertiis“. Seletuskirjas oli 
projekti „Luhamaa juhtimiskeskuse projekteerimine ja ekspertiis“ eelarve vähendus 

välja toodud, kuid käskkirjas mitte. 
 
Eelnõu muudatused on tehnilised ja ei mõjuta projektide vastavust valikukriteeriumite le  

ja -metoodikale. 

 

III Käskkirja vastavus Euroopa Liidu õigusaktidele  
Käskkiri on vastavuses Euroopa Liidu õigusega. Käskkirja koostamisel on arvestatud järgmiste 
Euroopa Liidu õigusaktidega: 

1) Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2021/1060; 



2) Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2021/11481; 

 

IV Käskkirja mõju 

TAT muudatus aitab kaasa Euroopa piiri- ja rannikuvalve määrusega pandud kohustuste 

täitmisele, sh Schengeni piiri kaitsmisele, millel on omakorda riigiülene positiivne mõju 
elanikkonna turvatundele.  

 

V Käskkirja rakendamine  

Käskkiri jõustub allkirjastamisel. 
 

VI Käskkirja kooskõlastamine 

Eelnõu esitatakse kooskõlastamiseks eelnõude infosüsteemis (EIS) Regionaal- ja 
Põllumajandusministeeriumile, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile ja 

Kliimaministeeriumile.   
 

 

                                                                 
1 Euroopa Parlamendi ja nõukogu 7. juuli 2021. aasta määrus (EL) 2021/1148, millega luuakse Integreeritud Piirihalduse 

Fondi osana piirihalduse ja viisapoliitika rahastu. – ELT L 251, 15.7.2021, lk 48–93. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/?uri=CELEX%3A32021R1148

